DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 16 de abril de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital Publicação do resultado interposição de recurso
- AOE/2024

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

CONTRA QUESTÕES E GABARITO DA PROVA

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região Ribeirão Preto, com fundamento no
inciso X do artigo 115 da Constituição Estadual/1989, no inciso II do artigo 1º da Lei Complementar nº
1.093, de 16 de julho de 2009, regulamentada pelo Decreto nº 54.682, de 13 de agosto de 2009, e de
acordo com a do Despacho do Vice - Governador, em exercício no cargo de Governador do Estado, de
07/02/2024, publicado no DOE de 08/02/2024, e Portaria CGRH nº 14, de 16/02/2024, publicada no
DOE de 16/02/2024, e Edital de Abertura de Inscrição do Processo Seletivo Simplificado de Prova e
Títulos, a ser realizado em nível Regional, para contratação temporária de servidores para exercerem
a função de Agente de Organização Escolar (AOE), do Quadro de Apoio Escolar da Secretaria de
Estado da Educação, publicado no Diário Oficial do Estado de 13/03/2024, TORNA PÚBLICO o
resultado da interposição de recurso de 10/04/2024 a partir das 10 horas a 12/04/2024 até as 10
horas, a saber:

RG PARECER DA COMISSÃO DESPACHO DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

497466995 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

478826394 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

56.745.301-7 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

473583946 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

20273559 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

123527387 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

622197563 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

540506412 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

468703688 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

402613351 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

572088528 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

25.358.630-6 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

34478083-1 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.04.16.1.3.21.15.74.34.243949
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

471467273 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

63497807x INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

636841170 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

45.547.745-0 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

422379864 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

23368 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

401555689 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

58.551.041-6 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

5811900 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

408870849 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

489387275 INDEFERIMENTO ACOLHO O PARECER DA COMISSÃO

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.04.16.1.3.21.15.74.34.243949
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-04-16T06:27:53-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo